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LED VSTAVANE SVIETIDLA
Séria T250/450

15070254
T250 vstavané svietidlo DIFF-0-M12-55

¢ 14W-28W

« Trieda krytia IP67

» Trieda ochrany llI

« 24V DC

« K dispozicii v réznych rozmeroch

PRODUCT DESCRIPTION

SAN G E l®
Systemtechnik

Panelové svietidla od firmy Sangel st velmi tenke a so $tylovym dizajnom. Lampa je velmi nizka - 3 mm. Lampa je k dispozicii v dvoch réznych dizkach a
dvoch rdéznych verziach s réznou hribkou steny - 3 mm a 10 mm. Ochranny hlinikovy kryt IP67 musi odolavat aj kvapalinam a prachu. Svietidlo je k
dispozicii s kablom 3 m, konektorom M8 alebo M12. So$ovku mozno zvolit ako difizny PMMA alebo bezpe&nostné sklo.

SPECIFICATIONS

Dizka

Farebna teplota

Index podania farieb
Material puzdra

Material skla

Napitie

Napitie

Prevadzkova teplota max.
Prevadzkova teplota min.
Pripojenie

Sirka

Spotreba

Svételny tok

Trieda krytia

Vyska

Hlinik
Matny akryl
24V DC
24V AC
45°C
-20°C
M8

94 mm
14 W
1608 Im
IP67

20 mm
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